®  Illuminer. Soluciones en Iluminación  |  Agosto 2017www.illuminer.com.mx
T
U
B
O
S
 L
E
D
Estructura de policarbonato y aluminio.
Sustituto de lámpara de 40 W fluorescente.
Ahorra hasta un 60 % de energía.
Base 2G11.
Lámpara PLL
18 W
Código  PLL-18W-65
20 000 Horas Vida Media
Específicaciones Técnicas
85 - 265 VAC
18 W
6500
-20 + 50 ° C
>80IRC
Kelvin
1900Lumen
Watt
Voltaje
>0.85
Factor
Potencia
Medida
Temperatura
410 x 40 mm
PLL-18W-65
Dimensiones
2
Ficha Técnica
.
Características
44.5mm
40mm
410mm
355mm
24.5mm